
Zápis z jednání zastupitelstva obce  

Vrané nad Vltavou č. 8/2023 

ze dne 20. prosince 2023 
 
 

 

Přítomni: David Balling, David Blažek, Pavel Filip, Václav Havlíček, Petr 

Janeček, Jana Kadlecová, Jan Kořínek, Jiří Krafta, Jan Kukla (dřívější odchod), 

Erik Löffler (pozdní příchod), Ivana Rážová, Dagmar Selicharová, Dana 

Ullwerová, Jiřina Vašinová   

Omluveni: Jana Neumanová 
 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání zastupitelstva obce Vrané nad Vltavou bylo svoláno dne 13. 12. 2023. 

 

Zasedání zastupitelstva obce Vrané nad Vltavou (dále též „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:02 hodin starostkou p. Danou Ullwerovou (dále jako 

„předsedající“). Předsedající schůze přivítala přítomné zastupitele.  

Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva obce konstatovala, že je 

přítomno 13 členů zastupitelstva, počet hostů 8 (příloha č. 1).  

Zastupitelstvo je dle § 92 odst. 3 zákona o obcích usnášeníschopné. 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem p. Jiřinu Vašinovou, ověřovateli zápisu 

jsou navrženi p. David Balling a p. Petr Janeček. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelem p. Jiřinu Vašinovou, ověřovateli zápisu 

p. Davida Ballinga a p. Petra Janečka. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   13 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

  Krafta, Kukla, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.  

 

 



Schválení programu 

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s informací 

zveřejněnou na úřední desce, požádala o doplnění dvou bodů do programu jednání 

zastupitelstva: Odměny členům zastupitelstva a Technické služby Dolnobřežanska 

s.r.o. – patronátní prohlášení – kontokorent. 

Na základě návrhu p. Janečka byla se souhlasem předsedající provedena změna 

v pořadí bodů programu a programu byl přednesen v následující podobě: 

 

1. Zařazení "participativního rozpočtu" do rozpočtového systému obce  

2. Schválení rozpočtu na rok 2024 

3. Schválení rozpočtového opatření 3/2023 

4. Seznámení s aktuálním stavem projektu: Revitalizace okolí sokolovny – 

propojení areálu sokolovny s areálem bývalé budovy mateřské školky 

5. Kalkulace cen pro vodné a stočné pro rok 2024 

6. Cenová příloha pro rok 2024 ke smlouvě o dílo č. S030101070 o zajištění 

odvozu a likvidace odpadů 

7. Odměny členům zastupitelstva 

8. Technické služby Dolnobřežanska s.r.o. – patronátní prohlášení – kontokorent 

9. Udělení mimořádných odměn dle § 76 zákona o obcích 

10. Diskuze 
 

Podněty ani připomínky k programu zastupitelstva vzneseny nebyly. 

Předsedající dala hlasovat o předloženém návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program jednání v přednesené podobě. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   13 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

  Krafta, Kukla, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

V čase 18.12 h dorazil zastupitel p. Löffler. 



1. Zařazení "participativního rozpočtu" do rozpočtového systému obce 

P. Filip seznamuje zastupitele s principem participativního rozpočtu. Radnice 

vymezí část peněz z ročního rozpočtu obce, obyvatelé pak podávají návrhy, co by 

se za tyto peníze mělo v obci vylepšit. Vyvrcholením je hlasování o tom, které 

návrhy obyvatel má obec realizovat. Středočeský kraj podporuje zavádění 

participativního rozpočtu v rozpočtovém systému obcí formou poskytnutí 

technického a softwarového vybavení a je také možnost žádat o dar  

ve výši 50 000,- Kč (termín do 28. 6. 2024) za splnění předepsaných podmínek. 

V případě zavedení participativního rozpočtu je potřeba nastavit pravidla 

participativního rozpočtu a určit částku z rozpočtu obce pro realizaci projektů 

v rámci participativního rozpočtu v prvním roce. 

Návrh usnesení:  
 

Zastupitelstvo obce souhlasí se zařazením participativního rozpočtu do rozpočtového 

systému obce.  

 

Výsledek hlasování:  

Pro   14 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Kukla, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, 

Vašinová 

Proti  0  

Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  
 

Zastupitelstvo obce pověřuje p. Pavla Filipa k přípravě podkladů pro nastavení 

fungování participativního rozpočtu.  

 

Výsledek hlasování:  

Pro   14 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Kukla, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, 

Vašinová 

Proti  0  

Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Návrh usnesení:  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje částku 250 000,- Kč pro rok 2024 na realizaci projektů 

v rámci participativního rozpočtu.   

 

Výsledek hlasování:  

Pro   14 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Kukla, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, 

Vašinová 

Proti  0  

Zdržel se 0  

 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

2. Schválení rozpočtu na rok 2024 

V prosinci proběhlo pracovní jednání zastupitelstva obce, kde byl projednán návrh 

rozpočtu 2024 se všemi zastupiteli. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce. 

P. Kořínek přednáší finální návrh rozpočtu obce pro rok 2024.  

Rozpočtované příjmy 2024: 98 535 100,- Kč 

Rozpočtované výdaje 2024: 143 875 067,- Kč 

Financování 2024: - 45 339 967,- Kč 

 

Zastupitelé byli seznámení s jednotlivými příjmovými a výdajovými položkami 

navrženého rozpočtu. 

 

P. Janeček navrhuje zveřejňovat spolu s návrhem rozpočtu více informací, tj. 

seznam investic, komentář k rozpočtu, žádosti příspěvkových organizací, plnění 

rozpočtu – nejlépe vše na jednom místě. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce pro rok 2024 v příjmové části ve výši 

98 535 100,- Kč, ve výdajové části ve výši 143 875 067,- Kč a financování ve výši 

45 339 967,- Kč.       

 

Výsledek hlasování:  

Pro   14 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Kukla, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, 

Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 0   

 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 



 

 

3. Schválení rozpočtového opatření 3/2023 

Předsedající seznamuje zastupitele s hlavními položkami úpravy plnění rozpočtu 

obce v roce 2023. Úpravy byly provedeny na základě skutečnosti v kapitolách, kde 

došlo ke změnám oproti schválenému rozpočtu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023.  

 

Výsledek hlasování:  

Pro   14 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Kukla, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, 

Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 0   

 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

 

4. Seznámení s aktuálním stavem projektu: Revitalizace okolí sokolovny – 

propojení areálu sokolovny s areálem bývalé budovy mateřské školky 

Navrhovatel bodu p. Janeček informuje o aktuálním stavu projektu. V současné 

době se dokončuje projektová dokumentace pro stavební povolení, která vychází 

ze schválené studie. TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. potřebuje k vydání stavebního 

povolení od obce získat souhlas s navrženou projektovou dokumentací, neboť v 

projektu Revitalizace okolí sokolovny je počítáno s pozemkem okolo bývalé 

mateřské školy, který je ve vlastnictví obce. S propojením části obecního pozemku 

kolem mateřské školy s pozemkem TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. je na základě 

schváleného usnesení zastupitelstva obce č. 5 ze dne 16. 9. 2020 již počítáno, znění 

schváleného usnesení je následující: ,,Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem 

propojit část areálu bývalé mateřské školy s areálem TJ Sokol Vrané nad Vltavou 

I. dle aktuální studie.“ Starostka informuje o uskutečnění schůzky za účasti 

projektanta a zástupců TJ Sokol Vrané nad Vltavou I., kde byla předložena 

aktuální podoba projektové dokumentace, se kterou byla následně seznámena rada 

obce, která nesouhlasí se stavebními úpravami budovy č.p. 330 a zásahy do 

obecního pozemku v podobě, která je nyní navržená v projektové dokumentaci, tj. 

odstranění celého plotu na pozemku obce u areálu bývalé MŠ. Zmíněné usnesení 

ZO z roku 2020 je jinak interpretováno Sokolem a jinak obcí. Dle výkladu obce se 

jednalo o schválení propojení části areálu bývalé MŠ pouze pro umožnění vjezdu 

na plánované parkoviště TJ Sokol –Vrané nad Vltavou I. Dle výkladu Sokola se 

jednalo o odsouhlasení celého záměru dle studie předložené v roce 2020 

zastupitelstvu. Během zasedání zastupitelstva nedošlo ke shodě ve věci výkladu 



usnesení ZO z roku 2020 na straně obce a straně Sokola.   Starostka dále informuje 

o záměru obce ohledně úpravy staré budovy mateřské školy a důvodech 

nesouhlasu rady obce s částí předložené projektové dokumentace ke stavebnímu 

povolení. 

Zastupitelstvo obce se dohodlo, že předložená projektová dokumentace ke 

stavebnímu povolení bude dále projednávána v pracovní skupině, která bude 

složena ze členů TJ Sokol Vrané nad Vltavou I., zástupce rady obce a projektantů.  

Host p. Brabec se také nabízí k účasti. 

Celá diskuse k tomuto bodu je k dispozici na videozáznamu z jednání 

zastupitelstva. 

V čase 19.40 h odešel p. Kukla. 

 

 

5. Kalkulace cen pro vodné a stočné pro rok 2024 

Předsedající informuje o cenách vodného a stočného pro rok 2024. Nárůst ceny  

pro vodné je způsoben vyšší cenou nakoupené vody z Posázavského vodovodu a 

změnou sazby DPH z 10 % na 12 %. Cena vodného pro rok 2024: 77,10 Kč/m3 

bez DPH.  

Cena stočného pro 2024 zůstává stejná jako v roce 2023, a to ve výši 46,05 Kč/m3 

bez DPH.  

Celková cena vodné + stočné pro rok 2024 činí 123,15 Kč/m3 bez DPH, 137,93 

Kč/m3 včetně DPH 12 %. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu vodného pro rok 2024 ve výši 77,10 Kč/m3 bez 

DPH a cenu stočného pro rok 2024 ve výši 46,05 Kč/m3 bez DPH.        

 

Výsledek hlasování: 

Pro   12 Balling, Blažek, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 1 Filip   

 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

6. Cenová příloha pro rok 2024 ke smlouvě o dílo č. S030101070 o zajištění 

odvozu a likvidace odpadů 



Předsedající informuje, že od 1. ledna 2024 platí navýšená sazba poplatků za 

ukládání odpadů. Do 170 kg na občana a rok je poplatek na stávající výši 500,- Kč 

za každou uloženou tunu odpadu na skládku. Jako již v předchozích obdobích je 

snížená sazba (500,- Kč/t) automaticky zahrnuta v ceně svozu. Od 170 kg  

na občana a rok je sazba navýšená na 1 250,- Kč za každou uloženou tunu odpadu 

na skládku. Dojde-li k překročení výše uvedeného limitu, bude rozdíl základní  

a snížené výše poplatku (750,- Kč/t) dofakturován dle skutečné produkce 

za příslušné fakturační období. V ceně je zohledněna současná míra inflace 

10,95 %. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou přílohu pro rok 2024 ke smlouvě o dílo  

o zajištění odvozu a likvidace odpadů č. S030101070. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   12 Balling, Blažek, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 1 Filip   

 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

 

7. Odměny členům zastupitelstva 

Vládní návrh novelizace zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zavádí změny 

v odměňování členů zastupitelstev.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro členy zastupitelstva, předsedy výborů a komisí 

maximální výši odměny dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a u členů rady ve výši 8. 662,- Kč od 1. 1. 2024. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   12 Balling, Blažek, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek,  

   Krafta, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 1 Filip  

 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 

8. Technické služby Dolnobřežanska s.r.o. – patronátní prohlášení – 

kontokorent 



Společnost Technické služby Dolnobřežanska s.r.o. bude i v roce 2024 čerpat 

kontokorentní úvěr od České spořitelny a.s., obce s podílem na zisku 

podepisují patronátní prohlášení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce Mgr. Danu Ullwerovou k podpisu 

patronátního prohlášení pro Českou spořitelnu a.s. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   13 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček, Kadlecová, Kořínek, 

   Krafta, Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 0   

 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

 

9. Udělení mimořádných odměn dle § 76 zákona o obcích 

Předsedající navrhuje mimořádné odměny následovně: 

 

Mimořádná odměna pro uvolněnou starostku obce  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje mimořádnou odměnu starostce Mgr. Daně 

Ullwerové za rok 2023 ve výši dvou měsíčních odměn, které jí za výkon funkce 

starostky náleží, a to za zajištění dotace ve prospěch základní školy na modernizaci 

výuky a za výkon funkce veřejného opatrovníka, dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., 

zákona o obcích ve znění pozdějších předpisů. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   9 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta, Rážová,     

   Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 4 Filip, Janeček, Löffler, Kadlecová   

 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

  

Mimořádná odměna pro uvolněného místostarostu obce  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi 

Davidu Ballingovi ve výši dvou měsíčních odměn, které mu za výkon funkce 

místostarosty náleží, a to za zajišťování dotací ve prospěch obce v průběhu roku 



2023, za zajištění nové svozové firmy na svoz bioodpadu, přípravu žádosti o dotaci 

na rekonstrukci odpadového dvora, dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o 

obcích ve znění pozdějších předpisů.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   9 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta, Rážová,     

   Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 4 Filip, Janeček, Löffler, Kadlecová   

 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

 

Mimořádné odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva, předsedy výborů a 

komisí  

 

Dle § 76 odst. 4 a 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, lze přiznat 

důvodnou odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva, rady, předsedům výborů a 

komisí za splnění mimořádných nebo zvláště významných úkolů obce.  

 

Udělení odměny neuvolněnému radnímu obce Jiřímu Kraftovi 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny radnímu panu Jiřímu 

Kraftovi ve výši dvou měsíčních odměn, které mu za výkon funkce radního náleží, 

a to za stavební dozor, účast v komisích výběrových řízení a odbornou pomoc při 

přípravě projektových dokumentací na opravu komunikací. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   12 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček. Kořínek, Krafta,  

   Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 1 Kadlecová   

 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

 

Udělení odměny neuvolněné radní obce Ivaně Rážové 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny radní paní Ivaně 

Rážové ve výši dvou měsíčních odměn, které jí za výkon funkce radní náleží, a to 

za organizaci a zajišťování obecních akcí, např. setkání seniorů a přípravu 

kulturního vystoupení při vítaní nových občánků do obce, zastupování starostky na 

jednání mikroregionu. 



Výsledek hlasování: 

Pro   8 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta,  

   Rážová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 5 Filip, Janeček, Kadlecová, Löffler, Selicharová  

 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

 

Udělení odměny neuvolněné radní obce Ing. Jiřině Vašinové 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny radní paní Ing. Jiřině 

Vašinové ve výši dvou měsíčních odměn, které jí za výkon funkce radní náleží, a 

to za výkon funkce oddávajícího, zpracování podkladů k žádostem o dotace 

z rozpočtu obce.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   12 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Janeček. Kořínek, Krafta,  

   Löffler, Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 1 Kadlecová   

 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Udělení odměny předsedkyni komise pro občanské a sociální záležitosti paní 

Evě Havlíčkové 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny předsedkyni komise 

pro občanské a sociální záležitosti paní Evě Havlíčkové ve výši dvou měsíčních 

odměn, které jí za výkon předsedkyně komise náleží, a to za organizaci společného 

setkání seniorů, zajišťování a přípravu věcných darů k významným výročím  

a vítaní nových občánků do obce.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   8 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta,  

   Rážová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 5 Filip, Janeček, Kadlecová, Löffler, Selicharová  

 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 



Udělení odměny předsedovi komise životního prostředí Ing. Michalu 

Kubelíkovi 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny předsedovi komise 

životního prostředí panu Ing. Michalu Kubelíkovi ve výši dvou měsíčních odměn 

za výkon funkce předsedy této komise, a to za péči o památné stromy, zajišťování 

odborných dendrologických posudků, zajišťování odborné péče včetně průběžného 

hodnocení jejich stavu.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   8 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta,  

   Rážová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 5 Filip, Janeček, Kadlecová, Löffler, Selicharová  

 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

 

 

Udělení odměny předsedovi finančního výboru Ing. Janu Kořínkovi 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny předsedovi 

finančního výboru panu Ing. Janu Kořínkovi ve výši dvou měsíčních odměn, které 

mu za výkon této funkce náleží, a to za tvorbu rozpočtu obce roku 2024, odborné 

konzultace s odborem financování územních rozpočtů ministerstva financí.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   10 Balling, Blažek, Filip, Havlíček, Krafta, Löffler, 

   Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 3 Janeček, Kadlecová, Kořínek  

 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

 

 

Udělení odměny předsedovi kontrolního výboru Petru Janečkovi 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny předsedovi kontrolního 

výboru panu Petru Janečkovi ve výši dvou měsíčních odměn, které mu za výkon této 

funkce náleží, a to za iniciativní přístup k provádění kontrol kontrolního výboru, 

vedení členů tohoto výboru a aktivní účast na akcích obce – setkání seniorů. 

 



Výsledek hlasování: 

Pro   10 Blažek, Filip, Havlíček, Kořínek, Krafta, Löffler, 

   Rážová, Selicharová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 3 Balling, Janeček, Kadlecová 

 

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 

 

 

Udělení odměny členům přestupkové komise panu Ing. Bedřichu Kyndlovi a 

paní Marii Vejvodové 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny členům přestupkové 

komise panu Ing. Bedřichu Kyndlovi a paní Marii Vejvodové ve výši dvou měsíčních 

odměn, které jim za výkon této funkce náleží, a to za zvýšený počet řešených 

přestupků v roce 2023. 

 

 

Výsledek hlasování: 

Pro   8 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta,  

   Rážová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  0 

Zdržel se 5 Filip, Janeček, Kadlecová, Löffler, Selicharová 

 

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

 

Udělení odměny předsedkyni redakční rady paní Blance Tomkové 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny předsedkyni redakční 

rady paní Blance Tomkové ve výši 4 000,- Kč za výkon funkce předsedkyně 

redakční rady, dlouhodobé zajišťování příspěvků, článků, aktualit do obecního 

čtvrtletníku Zrcadlo.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro   8 Balling, Blažek, Havlíček, Kořínek, Krafta,  

   Rážová, Ullwerová, Vašinová 

Proti  1 Filip 

Zdržel se 4 Janeček, Kadlecová, Löffler, Selicharová 

 

Usnesení č. 22 bylo schváleno. 

 



10. Diskuze 

Předsedající informuje o docházce zastupitelů v roce 2023 na veřejná 

zastupitelstva obce. Předsedající informuje o realizovaných projektech a akcích 

obce v roce 2023 – viz příloha č. 2 tohoto zápisu 

Předsedající informuje o pevných termínech konání zastupitelstva obce v roce 

2024: 20. 3. 2024, 19. 6. 2024, 18. 9. 2024, 18. 12. 2024. Dle potřeby může být 

svoláno zastupitelstvo i mimo tyto termíny. 

P. Janeček uvádí, že zpráva z činnosti kontrolního výboru bude přednesena na 

příštím jednání zastupitelstva.  

P. Filip informuje, že zajistí opravu poškozeného zábradlí v zatáčce ke Staré škole, 

důvodem poškození byla obtížná průjezdnost větších nákladních vozidel.  

 

Videozáznam z konání zastupitelstva je k dispozici na stránkách Obce Vrané nad 

Vltavou – www.vranenadvltavou.cz. Bod č. 10 – diskuze není zaznamenán 

prostřednictvím videozáznamu z důvodu nastalého technického problému během 

nahrávání. 

 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve 20:13 hodin. 

 

Zapsala: Jiřina Vašinová 

http://www.vranenadvltavou.cz/

